
 1

UCHWAŁA NR  33/ 2007 
SENATU KOLEGIUM KARKONOSKIEGO W JELENIEJ GÓRZE 

z dnia 24 września 2007 roku 
 
 
w sprawie: zaopiniowania kandydatury na kierownika Studium Języków Obcych  
 
 
Na podstawie § 15 ust. 4 Statutu Kolegium Karkonoskiego, Senat  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje się kandydaturę mgr Ewy Kazak na kierownika Studium Języków 
Obcych. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Rektor 
 

dr hab. Henryk Gradkowski 
prof. Kolegium Karkonoskiego w Jeleniej Górze 


